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Cox Geelen

L!lﬂ Cox Geelen

Cox Geelen je vyrobca s dlhou histériou siaha-
jucou az do roku 1871. Sidli v holandskom mes-
te Eijsden, nedaleko Maastrichtu v priemyselnej
zéne s rozlohou 63 000 m2.

Wrobca systémov odvodu spalin a privodu vzduchu.
Cox Geelen je renomovany vyrobca systémov
odvodu spalin a privodu vzduchu pre rézne po-
uzitie s kondenza¢nymi a teplovodnymi kotlami
a Sirokym sortimentom ventilacnych zariadeni.

Z tohto dévodu je Cox Geelen cenenym part-
nerom mnohych predajcov a vyrobcov kotlovej
techniky. Zakladom tohto su naSe technické
znalosti, skusenosti a firemna filozofia.

Globalny hrac.
Cox Geelen je globalnym hraCom. Nase vyrobky
su dodavané z Eijden do celého sveta.

s ==

Kvalita je pre Cox Geelen klu€ové slovo.

Cox Geelen je samozrejme drzitelom certifikatu
ISO 9001. Okrem certifikatov Gastec Qa a KOMO
su vSetky vyrobky oznacené certifikatom CE.

Vyskum a vyvoj.

Nase vyvojové oddelenie ma plne vybavené
laboratorium s modernymi skusobnymi zariade-
niami. Aerodynamicky tunel a mraziace jednotky
umozNnuju simulovat rézne poveternostné pod-
mienky.

Od roku 2000 je Cox Geelen €lenom skupiny
Bergschenhoek Group.

Klimaticky neutralny podnik.
Cox Geelen je velmi hrdy na to, Zze je oznacCe-
ny ako klimaticky neutralny podnik. Emisie CO,
ktoré produkujeme, sme Uplne kompenzovali.
Tymto spésombom prind$ame , Dalsi krok k lep-
Siemu zivotnému prostrediu®

Sme hrdi na to, ze sme opéat ziskali hodnotenie
, 1% certifikatu Dun & Bradstreet.
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Priklady rieSenia kominovych systémov
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0 Odvod spalin v kominovom telese pomocou flexibilného potrubia.
(Alternativa zavisla na vzduchu z miestnosti aj nezavisla na vzduchu z miestnosti)........ str. 5

e Odvod spalin v kominovom telese pomocou pevného jednostenného potrubia.
(Prevadzka zavisla na vzduchu z mieStNOSt).......c.eeeeeiiiiiiiii e str. 6

e Oddelené vedenie spalin a privodu vzduchu.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)........ccccveveiiiiiieni i str. 7

Vertikalny odvod spalin a privod vzduchu koncentrickym potrubim cez Sikmu strechu.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z mieStnosti).......cccceeeiicciiiiiiiieee e str. 8

e Horizontalny odvod spalin a privod vzduchu koncentrickym potrubim cez stenu.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z mieStNOoSti)......ccceeveeicccciiiiiiiieee e str. 9

Vertikalny odvod spalin a privod vzduchu koncentrickym potrubim cez plochu strechu.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z mieStnOoSti).........cceeeecceiiiiiiiieie e str. 10

Zdruzeny odvod spalin - kaskada.
(Prevadzka zavisla na vzduchu z mieStnOSti).........ueeeeeeeeiiiiiicccieeeeeeee e str. 11

@ Zdruzeny odvod spalin - kaskada.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z mieStNOSti)........cceeeeecceiiiiiiiieeee e str. 12

e Vedenie spalin a privodu vzduchu exteriérom pomocou koncentrického potrubia.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z mieStNOSti).......cceeeeeecceiiiiiiiieiee e str. 13



Odvod spalin v kominovom telese pomocou flexibilného potrubia.
(Alternativa zavisla na vzduchu z miestnosti aj nezavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS 0BJ. KOD Cena

PPs/Alu 60/100 mm = AEAL.AA.600 35,60 €

1 Kontrolny T-kus
PPs/Alu 80/125 mm  BEAL.AA.600 52,20 €

Potrubie L=250 mm AEAD.AA.600 11,20 €
Potrubie L=500 mm PPs/Alu 60/100 mm = AEAC.AA.600 14,50 €

9 Potrubie L=1000 mm AEAB.AA.600 20,50 €
Potrubie L=250 mm BEAD.AA.600 14,70 €
Potrubie L=500 mm PPs/Alu 80/125 mm = BEAC.AA.600 20,00 €
Potrubie L=1000 mm BEAB.AA.600 30,60 €
Alt 1: Krytka 80/125 mm BBDD.AA.600 16,60 €
(koncentricky, typ C33)

3 Alt 2: Krytka 80/125 mm BBDE.AA.600 34,60 €

(koncentricky, typ B23)
Sada ku flexi potrubiu
. . . PPs 60 mm ARFY.AA.000 94,70 €
(kryt komina pre flexi potrubie,
4 PPs 80 mm BRFY.AA.000 98,70 €

5 ks rozperny drziak,
i PPs 110 mm CRFY.AA.000 117,80 €
péatkové koleno s podperou)

Flexibilné potrubie L=25 m o 60 ARED.AA.600 302,60 €
Flexibilné potrubie L=12,5 m mm ARECAABO0 151,30 €
Flexibilné potrubie L=80 m BRER.AA.600 800,00 €
5 Flexibilné potrubie L=50 m PP 80 mm BREE.AA.600 631,60 €
Flexibilné potrubie L=25 m BRED.AA.600 315,80 €
Flexibilné potrubie L=12,5 m BREC.AA.600 157,90 €
Flexibilné potrubie L=15 m CREC.AA.600 250,70 €
PP 110 mm

Flexibilné potrubie L=25 m CRED.AA.600 417,80 €
PPs 60 mm ARFX.AA.600 63,10 €
6 Kontrolny kus pre flexi potrubie PPs 80 mm BRFX.AA.600 68,20 €
PPs 110 mm CRFX.AA.600 87,50 €
oo PP 60 mm AREJ.AA.500 22,40 €

Rozperny drziak
7 6 flexi Dotrubie PP 80 mm BREJ.AA.500 19,70 €

Xi potrubi
pre flextp PP110mm  CRELAASO0 30,60 €
8 Nerezova kominové hlavica 80 mm 173091 9,90 €
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Odvod spalin v kominovom telese pomocou pevného jednostenného potrubia.
(Prevadzka zavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS 0BJ. KOD Cena

PPs 60 mm AKAL.AA.600 19,00 €

1 Kontrolny T-kus
PPs 80 mm BKAL.AB.600 21,40 €

Potrubie L=250 mm AKAD.AA.600 4,90 €
Potrubie L=500 mm AKAC.AA.600 6,00 €
Potrubie L=1000 mm PPSBOMM — pcaBAAGOD  800€
» Potrubie L=1950 mm AKAA.AA.600 14,50 €
Potrubie L=250 mm BKAD.AA.600 6,20 €
Potrubie L=500 mm BKAC.AA.600 7,20 €
Potrubie L=1000 mm PPS8OMM  gyaan600  940€
Potrubie L=1950 mm BKAA.AA.600 13,50 €
3 Kiyei plech AADD.AA.600 18,40 €
BADD.AA.600 19,30 €

Sada k pevnému potrubiu
(kryt komina pre pevné PPs 60 mm AKFD.AA.000 50,70 €
4 potrubie, 4 ks rozperny drziak, PPs 80 mm BKFD.AA.000 53,30 €

patkové koleno s podperou)
PPs 60 mm AKAM.AA.600 14,50 €

5 InSpekény kus priamy
PPs 80 mm BKAM.AB.600 18,10 €

6 Rozperny drZiak pre pevné PP 60 mm AACS.AA.500 5,90 €
potrubie (sada 2 kusy) PP 80 mm BACS.AA.500 6,10 €
60 mm 173.061 9,20 €

7 Nerezova kominova hlavica
80 mm 173.091 9,90 €



Oddelené vedenie spalin a privodu vzduchu.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS 0BJ. KOD Cena
Potrubie L=250 mm AKAD.AA.600 490 €
Potrubie L=500 mm AKAC.AA.600 6,00 €
Potrubie L=1000 mm PPSBOMM  rkaB.AA600 8,00 €

, Polrubie L=1950 mm AKAAAAGBOD 14,50 €
Potrubie L=250 mm BKAD.AA.600 6,20 €
Potrubie L=500 mm BKAC.AA.600 7,20 €
Potrubie L=1000 mm PPs 80 mm BKAB.AA.600 9,40 €
Potrubie L=1950 mm BKAA.AA.600 13,50 €

PPs 60 mm AKAH.AA.600 490 €
PPs 80 mm BKAH.AA.600 530 €

2 obliuk 87°

PPs60/100-2x60 mm = AKAY.AA.600 65,40 €

3 Adaptér
PPs 80/125-2x80 mm = BDBA.AA.600 4470 €

, PPs 60 mm AKAM.AA.600 14,50 €
4 Kontrolny T-kus
PPs 80 mm BKAM.AB.600 18,10 €
Sada k pevnému potrubiu
(kryt komina pre pevné PPs 60 mm AKFD.AA.000 50,70 €
potrubie, 4 ks rozperny drziak, PPs 80 mm BKFD.AA.000 53,30 €
patkové koleno s podperou)

PPs 60 mm AKCR.AA.000 18,60 €

5  Patkové koleno 87° s podperou
PPs 80 mm BKCR.AA.600 18,60 €

Rozperny drZiak pre pevné PP 60 mm AACS.AA.500 5,90 €
potrubie (sada 2 kusy) PP 80 mm BACS.AA.000 6,10 €

HDPE 60 mm AACT.AA.500 50,90 €

7 Kryt komina
HDPE 80 mm BACT.AA.500 50,90 €

60 mm 173.061 9,20 €
80 mm 173.091 9,90 €

8 Nerezova kominova hlavica



Vertikalny odovod spalin a privod vzduchu koncentrickym potrubim
cez Sikmu strechu. (Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS 0BJ. KOD Cena
Potrubie L=250 mm AEAD.AA.600 11,20 €
Potrubie L=500 mm PPS/AlL 60/100 mm AEAC.AA.600 14,50 €
Potrubie L=1000 mm AEAB.AA.600 20,50 €

1 Potrubie L=1950 mm AEAA.AA.600 75,60 €
Potrubie L=250 mm BEAD.AA.600 14,70 €
Potrubie L=500 mm BEAC.AA.600 20,00 €
Potrubie L=1000 mm PPS/AUBOMI25 MM peran600 30,60 €
Potrubie L=1950 mm BEAA.AA.600 80,90 €

9 Prechod cez strechu PPs/Alu 60/100 mm  ADDF.AA.BOO 48,00 €
kondenzacny PPs/Alu 80/125 mm  BDDF.AA.BOO 55,90 €

5°-25° BBDG.AA.500 58,90 €

3 Prekrytie Sikmej strechy 25°-45° BBDC.AA.500 40,30 €

35°-55° BBET.AA.500 46,10 €



Horizontalny odvod spalin a privod vzduchu koncentrickym potrubim cez stenu.
(Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS 0BJ. KOD Cena

PPs/Alu 60/100 mm =~ AEAH.AA.600 20,50 €
PPs/Alu 80/125 mm = BEAH.AA.600 21,50 €

1 Obluk 87°

PPs/Alu 60/100 mm = ADCL.AA.600 29,60 €
PPs/Alu 80/125 mm = BDCL.AA.600 51,20 €

2 Prechod cez stenu



Vertikalny odovod spalin a privod vzduchu koncentrickym potrubim
cez plochu strechu. (Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS 0BJ. KOD Cena

PPs/Alu 60/100 mm = AEAL.AA.600 35,60 €

1 Kontrolny T-kus
PPs/Alu 80/125 mm = BEAL.AA.600 52,20 €

Potrubie L=250 mm AEAD.AA.600 11,20 €
Potrubie L=500 mm PPs/AlL 60/100 mm AEAC.AA.600 14,50 €
Potrubie L=1000 mm AEAB.AA.600 20,50 €

5 Potrubie L=1950 mm AEAA.AA.600 75,60 €
Potrubie L=250 mm BEAD.AA.600 14,70 €
Potrubie L=500 mm PPS/All 80/125 mm BEAC.AA.600 20,00 €
Potrubie L=1000 mm BEAB.AA.600 30,60 €
Potrubie L=1950 mm BEAA.AA.600 80,90 €

3 Oblik 87° PPs/Alu 60/100 mm = AEAH.AA.600 20,50 €
PPs/Alu 80/125 mm = BEAH.AA.600 21,50 €

A Prechod cez strechu PPs/Alu 60/100 mm = ADDF.AA.BOO 48,00 €
kondenzacny PPs/Alu 80/125 mm = BDDF.AA.BOO 55,90 €

5  Prekrytie izoldcie plochej strechy ALU BBBT.AA.000 16,80 €

10



10

1

12

Zdruzeny odvod spalin - kaskada.
(Prevadzka zavisla na vzduchu z miestnosti)

POPIS

Zépachovy uzaver

Koncovy kus
s inSpekEnym otvorom
a odvodom kondenzatu

Kaskadovy T-kus 45°,
L =1000 mm

Spétna klapka

Potrubie L=250 mm
Potrubie L=500 mm

Obluk 45°

Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Potrubie L=1950 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Potrubie L=1950 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Potrubie L=1950 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm

Sada ku pevnému potrubiu (kryt
komina pre PPs, 4 ks rozpermny
drZiak, pétkové koleno s podperou)

Pétkové koleno 87° s podperou

Kryt komina

Rozperny drziak, sada 2 ks

Kontrolny kus priamy

Vzduchovy filter

PPs

PPs @=110 mm

PPs @=125 mm

PPs @=160 mm

PPs §=200 mm

PPs §=80/80 mm

PPs 0=125/80 mm
PPs 0=125/110 mm
PPs 0=160/80 mm
PPs §=160/110 mm
PPs 0=200/110 mm

PPs priama @=80 mm
PPs 90° =110 mm

PPs §=80 mm
PPs =110 mm
PPs =80 mm
PPs @=110 mm

PPs @=110 mm

PPs =125 mm

PPs @=160 mm

PPs #=200 mm

PPs 110 mm

PPs =125 mm
PPs =160 mm
PPs =200 mm
Kov @=125 mm
Kov @=160 mm
Kov §=200 mm
PP 0=110 mm
PPs @=110 mm
PPs =125 mm
PPs 0=160 mm
PPs =200 mm
=80 mm

0BJ. KOD

0031.AA.000
CKFN.AK.700
CZFN.AK.700
DKFN.AK.700
EKFN.AK.700
CKFL.AK.7-00
CZFL.AK.7-00
CZFM.AK.7-00
DKFL.AK.7-00
DKFM.AK.7-00
EKFM.AK.7-00

BKFP.AB.600
CKFP.AK.7-00

BKAD.AA.600
CKAC.AK.700
BKAJ.AA.600
CKAJ.AK.700
CKAC.AK.700
CKAB.AK.700
CKAA.AK.700
CZAC.AK.700
CZAB.AK.700
113703
DKAC.AK.700
DKAB.AK.700
113723
EKAC.AK.700
EKAB.AK.700

CKFD.AA.000

CZCR.AA.000
DKCR.AA.000
EKCR.AA.000
0028.AA.500
0027.AA.500
0029.AA.500
CKEJ.AB.500
CKAM.AK.700
CZAM.AK.700
DKAM.AK.700
EKAM.AK.700
DFLO80KU

Cena

14,50 €
76,40 €
83,60 €
90,70 €
129,10 €
74,60 €
94,70 €
102,60 €
117,80 €
139,30 €
174,30 €

65,40 €
197,60 €

6,20 €

6,90 €

530 €
10,80 €

6,90 €
10,50 €
16,10 €
16,40 €
25,10 €
44,30 €
23,40 €
36,00 €
45,00 €
4510 €
78,50 €

58,60 €

44,50 €
63,40 €
238,50 €
111,80 €
98,80 €
173,50 €
7,20 €
27,20 €
72,50 €
43,70 €
110,00 €
130,00 €
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Zdruzeny odvod spalin - kaskada.

(Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)
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POPIS

Zapachovy uzaver

Koncovy kus
s inSpekEnym otvorom
a odvodom kondenzatu

Kaskadovy T-kus 45°,
L =1000 mm

Spétna klapka

Potrubie L=250 mm
Potrubie L=500 mm

Obltik 45°

Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Potrubie L=1950 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Potrubie L=1950 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Potrubie L=1950 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm

Sada ku pevnému potrubiu (kryt
komina pre PPs, 4 ks rozperny
drziak, pétkové koleno s podperou)

Pétkové koleno 87° s podperou

Kryt komina

Rozperny drZiak, sada 2 ks

Kontrolny kus priamy

Potrubie L=500 mm

koncova krytka

PPs

PPs =110 mm

PPs =125 mm

PPs @=160 mm

PPs =200 mm

PPs 0=80/80 mm

PPs #=125/80 mm
PPs §=125/110 mm
PPs #=160/80 mm
PPs §=160/110 mm
PPs §=200/110 mm

PPs priama =80 mm
PPs 90° =110 mm

PPs §=80 mm
PPs @=110 mm
PPs #=80 mm
PPs @=110 mm

PPs @=110 mm

PPs =125 mm

PPs @=160 mm

PPs =200 mm

PPs 110 mm

PPs @=125 mm
PPs 0=160 mm
PPs §=200 mm
Kov @=125 mm
Kov 0=160 mm
Kov @=200 mm
PP @=110 mm
PPs @=110 mm
PPs @=125 mm
PPs @=160 mm
PPs §=200 mm
PPs =80 mm
PPs @=110 mm
PPs @ =110 mm
PPs @ =125 mm
PPs @ = 160 mm
PPs @ = 200 mm

0BJ. KOD

0031.AA.000
CKFN.AK.700
CZFN.AK.700
DKFN.AK.700
EKFN.AK.700
CKFL.AK.7-00
CZFL.AK.7-00
CZFM.AK.7-00
DKFL.AK.7-00
DKFM.AK.7-00
EKFM.AK.7-00

BKFP.AB.600
CKFP.AK.7-00

BKAD.AA.600
CKAC.AK.700
BKAJ.AA.600
CKAJ.AK.700
CKAC.AK.700
CKAB.AK.700
CKAA.AK.700
CZAC.AK.700
CZAB.AK.700
113703
DKAC.AK.700
DKAB.AK.700
113723
EKAC.AK.700
EKAB.AK.700

CKFD.AA.000

CZCR.AA.000
DKCR.AA.000
EKCR.AA.000
0028.AA.500
0027.AA.500
0029.AA.500
CKEJ.AB.500
CKAM.AK.700
CZAM.AK.700
DKAM.AK.700
EKAM.AK.700
BKAC.AA.600
CKAC.AK.700
RD1100PU
RD1300PU
RD1600PU
RD2000PU

Cena

14,50 €
76,40 €
83,60 €
90,70 €
129,10 €
74,60 €
94,70 €
102,60 €
117,80 €
139,30 €
174,30 €

65,40 €
197,60 €

6,20 €

6,90 €

5,30 €
10,80 €

6,90 €
10,50 €
16,10 €
16,40 €
25,10 €
44,30 €
23,40 €
36,00 €
45,00 €
4510 €
78,50 €

58,60 €

44,50 €
63,40 €
238,50 €
111,80 €
128,30 €
225,30 €
7,20 €
27,20 €
72,50 €
43,70 €
110,00 €
7,20 €
6,90 €
53,50 €
85,80 €
107,20 €
172,40 €



Vedenie spalin a privodu vzduchu exteriérom pomocou koncentrického potrubia.
Zdruzeny odvod spalin (Prevadzka nezavisla na vzduchu z miestnosti)

(o> BRN&) RN NN IV}

POPIS

Kontrolny T-kus

Potrubie L=250 mm
Potrubie L=500 mm
Potrubie L=1000 mm
Adaptér z int. na ext. Vedenie
Krycia stenova rozeta
Exteriérovy obluk 87°

Ext. kotviaca objimka

Ext. potrubie L=500 mm
Ext. potrubie L=1000 mm
Ext. potrubie L=2000 mm
Nasavanie vzduchu
koncovy kus

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm

PPs/Alu 80/125 mm
PPs/Alu 80/125 mm

0BJ. KOD

BEAL.AA.600
BEAD.AA.600
BEAC.AA.600
BEAB.AA.600
252355
252359
252353
252358
252350
252351
252352
252356
252357

Cena

52,20 €
14,70 €
20,00 €
30,60 €
21,30 €
11,60 €
28,20 €

8,50 €
24,90 €
37,70 €
77,00 €
54,20 €
25,20 €
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Sortiment Concentric

NAZOV PRODUKTU, OBRAZOK, NAKRES 0BJ.KOD  MATERIAL/FARBA ROZMERY Cena bez DPH (€/ks)

[ Rura PPS/Alu PPAu DI D2 Lt Xt
AEAD.AA 600 biela 60 100 250 200 11,20 €
AEAC.AA 600 biela 60 100 500 450 14,50 €
AEAB.AA 600 biela 60 100 1000 950 20,50 €
AEAA.AA.600 biela 60 100 1950 1900 75,60 €
BEAD.AA.600 biela 80 125 250 200 14,70 €
BEAC.AA.600 biela 80 125 500 450 20,00 €
BEAB.AA 600 biela 80 125 1000 950 30,60 €
V) c r— ] BEAA AA 600 biela 80 125 1950 1900 80,90 €
‘ _ CTAD.AA.600 biela 100 150 250 194 32,60 €
2 ke CTAC.AA.600 biela 100 150 500 450 39,50 €
‘ _ CTAB.AA.600 biela 100 150 1000 944 45,60 €
D1 CTAA.AA.600 biela 100 150 1950 1890 85,80 €
D2 CDAD.AA 600 biela 110 150 250 33,00 €
CDAC.AA.600 biela 10 150 500 35,70 €
CDAB.AA 600 biela 10 150 1000 52,40 €
CDAA.AA.600 biela 10 150 1950 94,50 €
CNAD.AA 600 biela 110 160 250 200 33,00 €
CNAC.AA.600 biela 110 160 500 450 35,70 €
CNAB.AA.600 biela 110 160 1000 950 52,40 €
CNAA.AA 600 biela 10 160 1950 1900 94,50 €

[ kowenosre PPs/Al PPs/Alu DI D2 U L X
u AEAH.AA.600 biela 60 100 110 120 70 20,50 €
G “: BEAH.AA 600 biela 80 125 120 130 80 21,50 €
\) J 1 CTAH.AA.600 biela 100 150 145 130 90 44,00 €
L CDAH.AA.600 biela 10 150 48,20 €
- CNAH.AA.600 biela 10 160 230 184 171 4820 €

[ Koteno 4s° PPs/Alu PPs/Alu DM D2 U L2 X
a AEAJ.AA.600 biela 60 100 80 70 20 19,40 €
) SEN BEAJ.AA.600 biela 80 125 90 90 40 26,10 €
. CTAJ.AA.600 biela 100 150 120 110 65 4530 €
ol CDAJ.AA 600 biela 10 150 48,70 €
02 CNAJ.AA 600 biela 10 160 120 110 70 48,70 €

0 koteno 3o° PPs/Al PPs/Alu D1 D2
(D & AN )
: ADDAAAGOO  standard-biela 60 100 46,30 €
BEDAAAGOO  standard - biela 80 125 44,20 €
2] CTDA.AA 600 biela 100 150 74,00 €
I koteno 15° PPs/Al PPs/Alu D1 D2
-~ 3/ ~ )

% ( ADDBAAGOO  standard-biela 60 100 46,60 €
o 11 BEDBAAGOO  standard - biela 80 125 44,30 €
N CTDB.AA.600 biela 100 150 74,00 €

14



Concentric

=
o,

AECN.AA.000
BECN.AA.000
CTCN.AA.600
CWCN.AA.600

CTCR.AA.600

AEAM.AA.600
BEAM.AA.600
CTAM.AA.600
CDAM.AA.600
CNAM.AA.000

AEAL.AA.600
BEAL.AA.600
CTAL.AA.600
CDAL.AA.600
CNAL.AA.600

AEAN.AA.600
BEAN.AA.600
CDAN.AA.600
CNAN.AA.600

AEAR.AA.600
BEAR.AA.600
CDAR.AA.600
CNAR.AA.600

biela
biela
biela
biela

biela

biela
biela
biela
biela
biela

biela
biela
biela
biela
biela

biela
biela
biela
biela

biela
biela
biela
biela

60
80
100
100

100

60
80
100
110
110

100
110
110

60
80
110
110

60
80
110
110

100
125
150
150

150

100
125
150
150
160

100
125
150
150
160

100
125
150
160

100
125
150
160

120
130

145

145

250
270
270

303

250
270
270

294

175
160

150

175
160

175

110
120

130

130

100
120
140

140

100
120
140

143

125
110

100

125
110

125

70
80

90

260

120
130
115

140

120
130
115

132

80
65

55

80
55

80

350

200
220
220

244

200
220
220

244

Sortiment

73,70 €
71,10€
86,80 €
86,80 €

81,60 €

3510 €
44,40 €
78,30 €
77,40 €
77,40 €

35,60 €
5220 €
105,20 €
107,50 €
107,50 €

47,00 €
31,50 €
66,50 €
66,50 €

29,60 €
38,50 €
44,20 €
44,20 €
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Sortiment

—

BEAW.AA.600
CTAX.AA.600
CDAX.AA.600
CNDK.AA.600
CNDZ.AA.600

0082.AA.600
CTHT.AA.600

AEAK.AA.600
BEAK.AA.600
CTAK.AA.600
CDAK.AA.600
CNCJ.AA.600

ADCL.AA.600
BDCL.AA.600
CTBK.AA.600
CDBK.AA.600
CNBK.AA.600

AJCY.AA.600

AJCZ.AA.600

AJCX.AA.600

biela
biela (X7)
biela (standard)
biela
biela

opacna redukcia
- zUZenie

biela
biela
biela
biela
biela

biela
biela
biela
biela
biela

biela

biela

biela

60
80
80
110
100

80
100

60
80
100
110
110

60
80
100
110
110

60

60

80
100
100
110
110

125
150

100
125
150
150
160

100
125
150
150
160

100

100

100

100
125
125
150
150

60
80

255
255
255

275

800
800
800
800
800

300-
460

460-
620

1000

125
150
150
160
160

100
125

40
40
50

85

47

777

1120

175

175

205-50
205-50

225-50

125

125

Concentric

32,30 €
50,70 €
62,70 €
74,30 €
74,30 €

40,00 €
47,80 €

26,80 €
37,20 €
54,00 €
49,70 €
49,70 €

29,60 €
5120 €
116,70 €
98,60 €
98,60 €

45,50 €

45,60 €

41,80 €




Sortiment

NAZOV PRODUKTU, OBRAZOK, NAKRES 0BJ. KOD MATERIAL ROZMERY Cena bez DPH (€/ks)
0 Roma PPs PPs D U L2 X
AKAD.AA.600 biela 60 250 74 194 4,90 €
AKAC.AA.600 biela 60 500 74 444 6,00 €
AKAB.AA.600 biela 60 1000 74 944 8,00 €
AKAA.AA.600 biela 60 1950 74 1894 14,50 €
AKAC.AB.500  Giema-UVStabil 60 500 74 444 8,40 €
AKAB.AB.500  Gierna-UVStabil 60 1000 74 944 10,90 €
BKAD.AA.600 biela 80 250 93 194 6,20 €
BKAC.AA.600 biela 80 500 93 444 7,20 €
BKAB.AA.600 biela 80 1000 93 944 9,40 €
BKAA.AA.600 biela 80 1950 93 1894 13,50 €
BKAC.AB.500  &ierna-UVStabil 80 500 93 444 10,20 €
BKAB.AB.500  &ierna-UVStabil 80 1000 93 944 12,60 €
12 CLAD.AA.600 biela 100 245 185 12,20 €
— _ CLAC.AA.600 biela 100 495 440 13,20 €
i CLAB.AA.600 biela 100 995 940 18,70 €
F CLAA.AA.600 biela 100 1945 1890 33,70 €
5 CKAC.AK.700 sivd 110 500 125 444 6,90 €
N CKAB.AK.700 sivd 110 1000 125 944 10,50 €
CKAA.AK.700 sivd 110 1950 125 1894 16,10 €
CZAC.AK.700 sivd 125 500 444 16,40 €
CZAB.AK.700 sivd 125 1000 944 25,10 €
113703 sivd 125 1950 1894 44,30 €
DKAC.AK.700 sivd 160 500 444 23,40 €
DKAB.AK.700 sivd 160 1000 944 36,00 €
DKAA.AK.700 sivd 160 1950 1894 45,00 €
EKAC.AK.700 sivd 200 500 444 4510 €
EKAB.AK.700 sivd 200 1000 944 78,50 €
FKAC.AK.700 sivd 250 500 444 88,30 €
FKAB.AK.700 sivd 250 1000 944 126,90 €
FKAA.AK.700 sivd 250 1950 1894 204,90 €
I kowenosre PPs PPs I R T '
AKAH.AA.600 biela 60 120 110 65 4,90 €
AKAH.AB.500  iermna-WVStabii 60 120 110 65 10,00 €
L1 BKAH.AA.600 biela 80 120 120 775 5,30 €
_ X1 ! BKAH.AB.500  gema-UVStabil 80 120 120 77,5 10,90 €
ﬁ\\) J T CLAH.AA.600 biela 100 145 130 90 16,30 €
- | | CKAH.AK.700 sivd 110 120 120 80 13,00 €
CZAH.AK.700 sivd 125 30,00 €
D1
DKAH.AK.700 sivd 160 43,40 €
EKAH.AK.700 sivd 200 124,60 €
FKAH.AK.700 sivd 250 207,90 €
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Sortiment

AKAJ.AA.600 biela 60 95 70 25 490 €

\> AKAJ.AB.500 Cierna - UV Stabil 60 95 70 25 10,00 €

(Q BKAJ.AA.600 biela 80 110 90 35 530 €

) :' ~\;\ BKAJ.AB.500 Cierna - UV Stabil 80 110 90 35 10,70 €
\ CLAJ.AA.600 biela 100 120 110 65 15,20 €
~ | CKAJ.AK.700 siva 110 110 90 35 10,80 €
— ‘ CZAJ.AK.700 sivd 125 2420 €

DKAJ.AK.700 sivd 160 22,90 €

-m—l EKAJ.AK.700 sivd 200 58,30 €
FKAJ.AK.700 sivd 250 162,80 €

AKCR.AA.000 biela 60 148 180 350 110 65 12,20 €

— BKCR.AA.000 biela 80 169 210 350 120 75 13,80 €
' : '— CLCR.AA.000 biela 100 145 130 250 90 23,20 €
"_ I~ \ CKCR.AA.000 siva 110 175 230 350 110 70 22,60 €

S CZCR.AA.000 siva 125 44,50 €

\ 2 | DKCR.AA.000 sivé 160 63,40 €
L EKCR.AA.000 siva 200 238,50 €
FKGN.AK.700  koleno bez pod.-sivda =~ 250 298,40 €

FKGD.AK.700  podpera pre koleno =~ 250 50,50 €

AKAL.AA.600 biela 60 235 100 105 180 19,00 €

BKAL.AB.600 biela 80 255 120 115 200 21,40 €

0077.AA.600 biela 80 s odvodom kondenzatu na Ciapke 36,80 €

CLAL.AA.600 biela 100 255 140 170 39,80 €

AKAM.AA.600 biela 60 250 50 120 195 14,50 €

BKAM.AB.600 biela 80 270 60 130 210 18,10 €

_ CLAM.AA.600 biela 100 270 110 270 24,60 €

CKAM.AK.700 siva 110 275 80 135 220 27,20 €

CZAM.AK.700 siva 125 72,50 €

DI DKAM.AK.700 siva 160 43,70 €
EKAM.AK.700 siva 200 110,00 €
FKAM.AK.700 siva 250 193,30 €

CLCN.AA.600
CKCN.AK.700
CZCN.AK.700
DKCN.AK.700
EKCN.AK.700
FKCN.AK.700

biela
siva
siva
siva
siva
siva

100
110
125
160
200
250

24,20 €
39,30 €
70,80 €
63,80 €
231,00 €
305,20 €
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Sortiment

AKAN.AA.600 biela 60 150 90 55 28,80 €

BKAN.AA.600 biela 80 150 105,5 65 25,10 €

t ’____ I CKAN.AA.700 siva 110 200 1455 105 36,80 €
’-ﬁ <>\l< = CZAN.AA.700 siva 125 67,90 €
DKAN.AA.700 siva 160 61,50 €

D1 EKAN.AA.700 siva 200 87,10 €
AKAR.AA.600 biela 60 26,70 €

I BKAR.AB.600 biela 80 24,70 €
= 3 CKAR.AA.700 siva 110 29,60 €
’ ’ Q = CZAR.AA.700 siva 125 48,80 €
DKAR.AA.700 siva 160 53,90 €

D1 EKAR.AK.700 siva 200 101,60 €
! AKAK.AA.600 biela 60 65-210 17,10 €

! o BKAK.AA.600 biela 80 60-210 15,10 €

D|1 i CLAK.AA.600 biela 100 24,80 €
BKAS.AA.600 biela 60 80 135 80 14,30 €

D2 biela 80 60  opacnd redukcia - ziZenie 21,10 €
F_.I CLAT.AA.600 biela 80 100 38,90 €

; | CKAT.AA.700 siva 80 110 140 85 22,90 €
SR N sivé 110 80  opacnd redukcia - ziZenie 36,70 €

{ > CKFE.AA.700 siva 100 110 160 105 29,60 €

DI sivd 110 125 13,40 €

siva 125 160 38,70 €

DKFH.AA.700 siva 150 160 25,10 €

siva 160 200 118,40 €

FKAS.AK.700 siva 200 250 151,00 €

"\

X1

=

AKBF.AA.500
BKBF.AA.500

AKBG.AA.500
BKBG.AA.500

cierna
cierna

Cierna
Cierna

914
914

994
994

31,60 €
35,00 €

32,60 €
36,10 €




Koncoveé prvky Sortiment

NAZOV PRODUKTU, 0BRAZOK, NAKRES 0BJ. KOD MATERIAL ROZMERY Cena bez DPH (€/ks)
[ PRECHOD CEZ STRECHU - KONDENZAGNY PPS/AlU PPS/AlU DI D2 D3 L 2 X
W ADDF.AA.B0O Sierna 60 100 1415 1151 243 608 48,00 €
ADDFAA.E00 Servend 60 100 1415 1151 243 608 48,00 €
Sl BDDF.AA.B0O Sierna 80 125 1415 1158 250 608 55,90 €
J BDDFAAEQ0 Servend 80 125 1415 1158 250 608 55,90 €
! CTBX.AA.500 Sierna 100 150 1195 410 175,10 €
CDBXAAS00  dhéprev-gema 110 150 176 1195 420 128,20 €
CDBXAA300  dihéprev-tervena 110 150 176 1195 420 128,20 €
CDCB.AA.500  kratke prev.-Giema =~ 110 150 176 126,80 €
CDCB.AA.300  krétke prev.-cervenda =~ 110 150 176 126,80 €
CNBX.AA.500 Sierna 110 160 1195 410 136,20 €
CNBX.AA.300 Servend 110 160 1195 410 136,20 €
|| PREDLZENIE PRECHODU CEZ STRECHU PPs/Alu PPs/AlU DI D2 U X
ADDW.AA.BOO Sierna 60 100 500 450 36,30 €
ADDW.AA.EQO Servend 60 100 500 450 36,30 €
i 8 I ADDX.AA.BOO Sierna 60 100 1000 950 68,20 €
‘ ADDX.AA.EQO Servend 60 100 1000 950 68,20 €
il BDDW.AA.BOO Sierna 80 125 500 450 37,80 €
BDDW.AA.EQ0 Servend 80 125 500 450 37,80 €
BDDX.AA.BOO Sierna 80 125 1000 950 70,70 €
BDDX.AAEQO Servend 80 125 1000 950 70,70 €
[ PRECHODKA PLOCHOU STRECHOU Alu Alu DI D2 L X
- D1 !
g ER BBBTAAO00  060/100a80/125 125 450 100 55 16,80 €
' L . CBBTAAOOD  O110/150 150 150 23,80 €
|7 PRECHODKA STRECHOU PRE MALE SKLONY Alu Alu D
D1
r Iﬂ " 232000 060/100a80/125 125 58,80 €
. TA 223.000 0110/150 150 58,80 €
[ —
[ PRECHODKA $IKMOU STRECHOU Alu o
BBDG.AA.500 Sierna o250 0 60/100 a 80/125 58,90 €
BBDG.AA.300 Gervend o5 0 60/100 a 80/125 58,90 €
BBDC.AA.500 Gena | osas 0 60/100 a 80/125 4030 €
BBDC.AA.300 Gervend  25as 0 60/100 a 80/125 4030 €
BBET.AA.500 Germa | a5 0 60/100 a 80/125 46,10 €
BBET.AA.300 Gervend 3555 0 60/100 a 80/125 46,10 €
CBCG.AA.500 Gena | 255 0 110/150 64,50 €
CBCG.AA.300 Gervend  25as 0 110/150 64,50 €
[ KRYT KOMINA PRE KONDNEZAGNE KOTLY HDPE HDPE DI U L2 13 L4
AACT.AA.500 Sierna 60 200 145 350 200 35,50 €
BACT.AA.500 Sierna 80 200 145 350 200 40,00 €
CACT.AA500 Sierna 110 200 145 350 200 53,30 €
Metal Metal
0028.AA.500 Sierna 125 111,80 €
0027.AA500 Sierna 160 98,80 €
0029.AA.500 Sierna 200 17350 €
FKDJ.AK.000 Sierna 250 366,50 €
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Sortiment

Kryt komina pre flexi potrubie
Rozperny drziak pre flexi potr. 5 ks
Sachtové koleno 87°

Flexi adaptér pre Sachtové koleno

Kryt komina pre PPs
Rozperny drziak 4 ks
Sachtové koleno 87°

L ou |

8
|

s &
1

[

‘"\

| -
S

L1
X1

L1

ABBP.AA.500
BBBR.AA.500
CBBS.AA.500

ARFY.AA.000
BRFY.AA.000
CRFY.AA.000

AKFD.AA.000
BKFD.AA.000
CKFD.AA.000

ARED.AA.600
AREC.AA.600
BRER.AA.600
BREE.AA.600
BRED.AA.600
BREC.AA.600
CRED.AA.600
CREC.AA.600

AREJ.AA.500
BREJ.AA.500
CREJ.AA.500

ARFT.AA.600
BRFT.AA.600
CRFT.AA.600

ARFW.AA.600
BRFW.AA.600
CRFW.AA.600

ARFZ.AA.600
BRFZ.AA.600
CLHW.AA.600
CRFZ.AA.600

cierna
cierna
¢ierna

Cierna
Cierna
Cierna

cierna
cierna
cierna

biela
biela
biela
biela
biela
biela
biela
biela

Cierna
Cierna
Cierna

biela
biela
biela

biela
biela
biela

biela
biela
biela
biela

180
205
230

60
60
80
80
80
80
110
110

80
110

60
80
110

60
80
100
110

180
205
230

140
140

110
110
110

100
100
100
100

Koncové prvky/Flexi

25m
125m
80m
50 m
25m
125m
25m
15m

70
70

50 Poznamka:

odportica sa pouzit v kombindcii
50 s ukotvenim 0078.AA.000

50 odportica sa pouZit v kombindcii
s ukotvenim 0079.AA.000

60
60
60
60

106,60 €
123,70 €
134,20 €

94,70 €
98,70 €
117,80 €

50,70 €
53,30 €
58,60 €

302,60 €
151,30 €
800,00 €
631,60 €
315,80 €
157,90 €
417,80 €
250,70 €

22,40 €
18,40 €
30,60 €

30,10 €
33,00 €
40,10 €

33,60 €
34,70 €
31,50 €

20,30 €
22,90 €
43,30 €
25,20 €
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Kryt komina pre flexi potrubie
Rozperny drziak pre flexi potr. 2 ks
Sachtové koleno 87°

Kryt komina pre flexi potrubie
Rozperny drziak pre flexi 5 ks
Stenové prekrytie C9

Kryt komina pre flexi potrubie
Rozperny drziak pre flexi 5 ks
Stenové prekrytie B2

Sortiment

‘{ ARFX.AA.600 biela 60 315 240 63,10 €
I =3 BRFX.AA.600 biela 80 335 240 68,20 €
: 1 : CRFX.AA.600 biela 110 340 260 87,50 €
Lo
Montuje sa na ,Flexi - pevné
ukoné:anie - objimka“ : ukotvi sa 0078.AA.000 metal 60 2990 €
0079.AA.000 metal 80 29,90 €

0 vrchnu plochu telesa komina

L

ARGK.AA.500
BRGK.AA.500

ARGS.AA.500
BRGS.AA.500

0107.AA.000
0106.AA.000

0109.AA.000
0108.AA.000

cierna
cierna

cierna
cierna

Cierna
Cierna

Cierna
Cierna

60
80

60
80

60/125
80/125

60
80

245
245

80
80

80
80

230
230

ARGW.AA.500 ¢ierna 60 280 120 350 245 63,20 €
BRGW.AA.500 ¢ierna 80 280 120 350 245 35,50 €
ARCT.AA.500 ¢ierna 60 370 145 350 50,90 €
BRCT.AA.500 ¢ierna 80 370 145 350 50,90 €
CRCT.AA.500 ¢ierna 110 370 145 350 53,30 €

67,10 €
56,00 €

107,20 €
109,90 €

111,00 €
111,00 €

111,00 €
111,00 €




Sortiment

oL

0096.AA.600
BRGH.AA.600

0110.AA.600

BRGG.AA.600

BRGJ.AA.600

BRGR.AA.600

biela
biela

biela

biela

biela

biela

60
80

60

80

80

80

100
125

125

125

250
250

250

250

155

300
300

250

300

250

80
80

80
80

60

77,50 €
68,60 €

77,50 €
68,60 €

84,20 €

85,50 €

BRGT.AA.600 biela 80 355 250 50 101,30 €
AREK.AA.000 60 39,50 €

BREK.AA.000 80 42,10 €

CREK.AA.000 110 49,30 €

& AREPAA.000 55,90 €
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Kaskady

Sortiment

CKFL.AK.700 siv 110 80 1000 74,60 €
CZFLAK.700 siv 125 80 1000 94,70 €
CZFM.AK.700 siv 125 110 1000 102,60 €
DKFL.AK.700 siv 160 80 1000 117,80 €
DKFM.AK.700 siv 160 110 1000 139,30 €
EKFM.AK.700 siv 200 110 1000 174,30 €
FKFM.AK.700 siv 250 110 675 252,60 €
CKFN.AK.700 sivé 110 76,40 €
CZFN.AK.700 sivé 125 83,60 €
DKFN.AK.700 sivé 160 90,70 €
EKFN.AK.700 sivé 200 129,10 €
FKFN.AK.700 sivé 250 352,90 €
oo ekeeass00 biela 80  0°- priama 65,40 €
x| > CKFPAK.700 sivé RO T 197,60 €
D1 |
ﬁ 0031.AA.000 sivé 32 1450 €
RD1100PU sivé 110 53,50 €
RD1300PU sivé 125 85,80 €
RD1600PU sivé 160 107,20 €
RD2000PU sivé 200 172,40 €




Sortiment

252350 tierna 80 125 500 24,90 €

() 252351 tierna 80 125 1000 37,70 €
252352 tierna 80 125 2000 77,00 €

9 252354 tierna 80 125 31,50 €
p 252353 cierna 80 125 28,20 €
. 252355 cierna 80 125 21,30 €

252356 tierna 80 125 54,20 €

biela 100 150 65,80 €

252357 tierna 80 125 25,20 €
biela 100 150 23,70 €
| 252358 tierna 125 8,50 €
|
o 252359 éierna 125 11,60 €

Exteriér

25



Prislusenstvo

Sortiment

AABM.AA.000 hiinik 59 100 7,00 €

AABM.AA.600 biela 59 100 700 €

oy BABM.AA.000 hiinik 79 100 710¢€
{ BABM.AA.600 biela 79 100 710¢€
F CABM.AA.000 hiinik 100 100 6,90 €
CABM.AA.600 biela 100 100 6,90 €

BBBM.AA.600 biela 125 100 8,90 €

CNBM.AA.600 biela 160 100 8,90 €

CDBM.AA.600 biela 150 100 8,90 €

AKBM.AA.000 hiinik 60 8,00 €

BKBM.AA.000 hiinik 80 8,20 €

CLBM.AA.000 hiinik 100 9,70 €

CKBM.AA.000 hiinik 110 8,60 €

CZBM.AA.000 hiinik 125 10,40 €

DKBM.AA.000 hiinik 160 12,50 €

EKBM.AA.000 hiinik 200 1330 €

ABBN.AA.600 biela 102 194 18 9,40 €

"Lﬂﬁt BBBN.AA.600 biela 127 230 18 9,60 €

——— CBBN.AA.600 biela 150 10,80 €

CNBN.AA 600 biela 160 10,80 €

AACS.AA500 Gierna 60 45 400 5,90 €

BACS.AA.500 Gierna 80 45 400 6,00 €

CACS.AA.500 Gierna 100 45 400 12,60 €

o CKEJ.AA500 Gierna 10 45 400 720 €

x g i CZEJ.AK.500 tierna 125 45 400 7,90 €
DKEJ.AA.500 Gierna 160 45 400 11,10¢€

EKEJ.AK.000 Gierna 200 45 400 29,10 €

FKEJ.AK.000 metal 250 29,30 €

173.061 metal 5070 120 47 920 €

173.091 metal 80100 125 47 9,90 €

173121 metal 10130 130 60 16,60 €

I-m-] AADD.AA.600 biela 60 18,40 €

: BADD.AA.600 biela 80 19,30 €

0 L ou | CADD.AA.600 biela 110 19,90 €
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Prislusenstvo

X1

A
X1
L

D1

oLl

ABDD.AA.600
BBDD.AA.600
CBDD.AA.600

ABDE.AA.600
BBDE.AA.600
CBDE.AA.600

AKAY.AA.600
BDBA.AA.600
CKFF.AA.600

DFLO8OKU

biela
biela
biela

biela
biela
biela

biela
biela
biela

Cierna

60
80
100

60
80
100

60
80
110

100
125
150

100
125
150

100
125
150

175
175

125
125

120
120

Sortiment

16,60 €
16,60 €
17,00 €

16,70 €
34,60 €
36,10 €

65,40 €
44,70 €
59,20 €

[ ] D2 D3
3 T
H _IE‘I‘L-E BKFC.AA.600 biela 60 80 80 100 4750 €
, =l
D4
D4
D2
— M 113545 60 100 175 125 120 50,10 €
g -TH BDBB.AA.600 biela 80 125 175 125 120 39,20 €
| i Sl - ’: B CWBD.AA.600 biela 100 150 73,10€
m— ; CKFJ.AA.600 biela 110 150 70,70 €
i [ pil | ][I Jos
X2

130,00 €




Kominovy stitok

Kominovy stitok podla EN 14471 pre kominy s plastovym vedenim spalin

Kominovy stitok

Instalaciu zhotovil:

Datum preskusania komina:

Tepelny odpor komina: Vzdialenost’ od horfavych materialov:
0,0 W/mK 0 mm

Menovity priemer:

Kominova vlozka pevna plastova rara PP ¢ierna D60 - D80
O EN 144717120 H1 O W 2 020 EEL

Kominova vlozka pevna plastova rura PP Biela D60 - D80
Kominova vlozka pevna plastova rara PP siva D100 - D250
O EN 14471 T120 H1 O W 2 020 IEL

Koncentricky kominovy systém PPs/ALU D60/100 - D250/350
O EN 14471 7120 H1 O W 2 000 EELO

Koncentricky kominovy systém PPs/PPS D60/100 - D80/125
O EN 14471 7120 H1 O W 2 000 EEL1

Kominova vlozka Flexibilna plastova rura PP biela D60 - D80
O EN 14471 7120 H1 O W 2 000 EELO

Kominova vlozka Flexibilna plastova rura PP biela D110
O EN 14471 T120 P1 O W 2 O00 EELO

Cox Geelen B. V.

Emmastraat 92 lm Cox Geelen
3245 HZ Eijsden B |

Netherlands

Kominovy stitok vyplhte podla skutoného vyhotovenia instalacie
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Kominovy stitok

Kominovy stitok podla EN 1856 pre kominy s kovovym vedenim spalin

Ins$talaciu zhotovil:

Datum preskasania komina:

Tepelny odpor komina: Vzdialenost’ od horlavych materialov:
0,0 W/m2K 0 mm

Menovity priemer:

Kominova vlozka pevna ALU rara D60 - D80 - D100
O EN1856-1T250 P1 W Vm L10/13150 O50

Kominova vlozka pevna AL rara D>100
O EN1856-1T250 P1 W Vm L10/11150 050

Koncentricky kominovy systém ALU/ALU D60/100 - D100/150
O EN1856-1T250 P1 W Vm L10/13150 O10

Koncentricky kominovy systém ALU/Galv. ocel D60/100 - D100/150
O EN1856-1T250 P1 W Vm L10/13150 O10

Koncentricky kominovy systém ALU/ALU D60/100 - D100/150
O EN1856-1T250 H1 W Vm L10/13150 010

Kominova vlozka pevna ALU rara D60 - D80 - D100
O EN1856-1T250 H1 W Vm L10/13150 050

Koncentricky kominovy systém ALU/Galv. ocel D60/100 - D100/150
O EN1856-1T250 H1 W Vm L10/13150 010

Cox Geelen B. V.

Emmastraat 92 lm Cox Geelen
3245 HZ Eijsden A |

Netherlands

Kominovy stitok vyplhte podla skutoného vyhotovenia instalacie
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Certifikaty

MPA NRW.

MATERIALPRUFUNGSAMT NORDRHEIN-WESTFALEN

CERTIFICATE OF FACTORY PRODUCTION CONTROL
0432 - CPD- 2179 63

In compliance with the Directive 89/106/EEC of the Council of European Communities of 21 December 1988 on
the approximation of laws, regulations and administrative provisions of the Member States relating to the
construction products (Construction Products Directive - CPD), amended by the Directive 93/68/EEC of the
Council of European Communities of 22 July 1993, it has been stated that the construction product

Aluminium-System Chimneys and Flue pipes

»COX - FIX*

produced by the manufacturer

Cox Geelen bv
Emmastraat 92
NL-6245 HZ Eijsden

in the factory

Cox Geelen bv
Emmastraat 92
NL-6245 HZ Eijsden

is submitted by the manufacturer

o to the initial type-testing of the product and
o a factory production control

and that the approved body — MPA NRW - has performed

o the initial inspection of the factory and of the factory production control and
o performs the continuous surveillance, assessment and approval of the factory production control.

This certificate attests that all provisions concerning the attestation of factory production control described in
Annex ZA of the standard (resp. in)

EN 1856-1

were applied.

This certificate was first issued on 07.03.2005 and remains valid as long as the conditions laid down in the
harmonised technical specification in reference or the manufacturing conditions in the factory or the FPC itself
are not modified significantly and latest on 31.03.2015.
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Dortmund, 15.10.2005 /4 “ﬁr pa@?{c N :‘?
|

Head of Certification Body 7

X2 =

e

o Orhe‘:m

MPA NRW  Marsbruchstrafe 186 - 44287 Dortmund - Telefon: +49 (0)231 4502-0 - Telefax: +49 (0)231 458549 - Internet: www.mpanrw.de

30



Certifikaty

MPA NRW.

MATERIALPRUFUNGSAMT NORDRHEIN-WESTFALEN

CERTIFICATE OF FACTORY PRODUCTION CONTROL
0432 - CPD - 21 7961

In compliance with the Directive 89/106/EEC of the Council of European Communities of 21 December 1988 on
the approximation of laws, regulations and administrative provisions of the Member States relating to the
construction products (Construction Products Directive - CPD), amended by the Directive 93/68/EEC of the
Council of European Communities of 22 July 1993, it has been stated that the construction product

Aluminum concentric flue pipes and fittings for air flue systems
»COX-CENTRIC“

produced by the manufacturer
Cox Geelen bv
Emmastraat 92
NL-6245 HZ Eijsden
in the factory

Cox Geelen bv

Emmastraat 92
NL-6245 HZ Eijsden

is submitted by the manufacturer
« to the initial type-testing of the product and
e a factory production control

and that the approved body — MPA NRW - has performed
« the initial inspection of the factory and of the factory production control and
« performs the continuous surveillance, assessment and approval of the factory production control.

This certificate attests that all provisions concerning the attestation of factory production control described in
Annex ZA of the standard (resp. in)

EN 1856-1/-2
were applied.

This certificate was first issued on 24.07.2008 and remains valid as long as the conditions laid down in the
harmonised technical specification in reference or the manufacturing conditions in the facgowr the FPC itself
are not modified significantly and latest on 31.03.2015. -

Dortmund, October 31% , 2010 Dr.Pajonk-
Head ofCemﬁp\mﬁW‘\ >

MPA NRW - Marsbruchstrale 186 - 44287 Dortmund - Telefon: +49 (0)231 4502-0 - Telefax: +49 (0)231 458549 - Internet: www.mpanrw.de
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Certifikaty

_'il CoxGeelenbv

EG-Declaration of conformity

With this declares

Producer: Cox Geelen
Emmastraat 92
6245 HZ Eijsden
The Netherlands

According to EG Construction Products Directive 89/106/EWG that the
Construction product: Aluminium terminals

from factory: Cox Geelen
Emmastraat 92
6245 HZ Eijsden
The Netherlands

meets the regulations defined in EN 1856-1:2003-09: annex ZA. For the
evaluation of the conformity the in table ZA.2 mentioned conditions have been
accomplished.

Date | Managing director

o700

’? L [)[WL
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Certifikaty

Declaration of conformity and
product information

~Requirements for metal chimneys

Part 1 Construction elements for system chimneys*
according to DIN EN 1856-1; annex ZA

Cox Geelen
Identification of producer Emmastraat 92
6245 HZ Eijsden
o Aluminium terminals
osponetle parson: | Mr. R.E.H.A. Lippertz, Director
Year 2008

Product identification for the products according to EN 1856-1; annex ZA

01 Trega® Terminal n{le.tal svste!'n chimney EN1856-1 T250 N1 D  V,-11063
fitting: Terminal

02 CoxCombi® I\fle.tal syste.m chimney EN1856-1 T250 H1 W  V,-11/13150
fitting: Terminal

03 CoxStant E°VR I\{le.tal systefn chimney EN1856-1 T250 H1 D  V,-L11/13150
fitting: Terminal

04 CoxStant E° HR I\{Ie.tal syste!n chimney EN1856-1 T160 H1 W  V,-L11/13150
fitting: Terminal

05 Wall Terminal I\{Ie.tal syste!n chimney EN1856-1 T160 H1 W  V,-L11/13150
fitting: Terminal

06 CLV Terminal l\{le‘tal systefn chimney EN1856-1 T200 P1 W  V,-L11150
fitting: Terminal

07 Optifo PTerminal l\.lle.tal systefn chimney EN1856-1 T250 P1 W  V,-L11150
fitting: Terminal

08 Econext E° VR l\'lle.tal syste!'n chimney EN1856-1 T200 P1 D  V,-L13150
fitting: Terminal

0.9 Econext E°HR I\fle.tal syste!n chimney EN1856-1 T120 P1 W  V,-L13150
fitting: Terminal

0.10 Econext E° VR I\{le‘tal systern chimney EN1856-1 T200 P1 D  V,-L50040
fitting: Terminal

o1 Econext E°HR Metal system chimney EN 1856-1 T120 P1 W  V\-L50040

fitting: Terminal
Description of the prod-
uct

Number of directive

Temperature class

Pressure class

Condensate resistance
(W: wet)

Corrosion resistance
Material of the flue liner
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Certifikaty
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ZERTIFIKAT & CERTIFICATE &

CERTIFICATE

0036 CPD 9184 001 Industrie Service

Revision 03

In compliance with the Directive 89/106/EEC of the Council of European Communities
of 21% December 1988 on the approximation of laws, regulations and administrative
provisions of the Member States relating to the construction products (Construction
Products Directive — CPD) amended by the Directive 93/68/EEC of the Council of
European Communities of 22" July 1993, it has been stated that the construction

product
system chimney with flue liner of
rigid and flexible pipes and fittings of PP
models
rigid, without outer EN 14 471 T120 H1 O W 2 020 XXX
liner
rigid, with plastic outer EN 14 471 T120 H1 O W 2 000 XXX
liner
rigid, with metallic ou- EN 14 471 T120 H1 O W 2 000 XXX
ter liner
flexible pipe with EN 14 471 T120H1OW 2 O00E E LO

mineral shaft
for details of designation see second page of certificate

produced by
Skoberne GmbH

Ostendstrafie 1
64319 Pfungstadt

in the factories

Skoberne GmbH Arkema GmbH
OstendstraBe 1 Am Bahnhof
64319 Pfungstadt 25630 Ehringshausen

is submitted to
- the initial type testing, performed by TUV SUD Industrie Service GmbH,
test reports A 1614-00/06, A 1614-02/09, A 1614-03/09, A 1614-04/09,
A 1614-05/10, A 1614-06/10, A 1614-07/10 and A 1614-09/12 as well as
- afactory production control

The Notified Body TUV SUD Industrie Service GmbH has performed the initial inspec-
tion of the factory and the factory production control and performs the continuous sur-
veillance, assessment and approval of the factory production control.

This certificate attests that all provisions concerning the attestation of factory
production control described in Annex ZA of the standard

EN 14 471:2005-08
were applied.

This certificate was first issued on 2007-02-27 and - with respect to the conditions of
the certification contract - remains valid as long as the conditions laid down in the har-
monised technical specification in reference or the manufacturing conditions in the
factory or the FPC itself are not modified significantly.

______ Jopdn

J. Steiglechngr

This certificate is the english version of the original german certificate. In any case of doubt the german version is binding.

TUV SUD INDUSTRIE SERVICE GMBH, WESTENDSTRASSE 199, D-80686 MUNCHEN TOV®



Centralne kominové systémy

lﬁ Cox Geelen
-

Pre informacie o centralnych kominovych systémoch prosim
kontaktujte zastupcov firmy Certima, s.r.o.

Cox Geelen CFSeo-FA Cox Geelen CFS-NV

&
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Koaxialny spalinovy systém osobitne navrhnuty na pouzitie | —
s kondenza¢nymi vykurovacimi zariadeniami. li—
)
S c I
~—

Skontaktujte sa s nami, aby ste ziskali dalSie informacie ¢
alebo informacie ur¢ené zakaznikom. [

SPECIALISTA VO VASEJ OBLASTI

CERTIMA

nech je teplo, nech je zima

. Technickovobchodny/ zastupca pre Moravu:
CERTIMA, s.r.0. * Pri Sajbach 46 * 831 06 Bratislava * SLOVAKIA Ing. Jan Cechak « Tel: + 420 777 270 257
Tel.: +421 44 68 16 01-03 * certima@certima.sk * www.certima.sk cechak@certima.sk

Cox Geelen

Emmastraat 92 - 6245 HZ Eijsden « PO-Box 6 « 6245 ZG Eijsden - The Netherlands

QUALITY MANAGEMENT

T+31(0)43 40 99 500 - F +31 (0)43 40 91 987 - sales@coxgeelen.com - www.coxgeelen.com
Chamber of Commerce Limburg 14608324

Member of BERGSCHENHOEK GROEP




